



Fundusze Europejskie
dla Śląskiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Województwo
Śląskie

Katowice, dnia 4 lipca 2024 r.

TP/8/24

Tytuł postępowania: **Kampania radiowa promująca FE SL**

Kontakt: <https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/945208>

Wyjaśnienia i modyfikacja

Na podstawie art. 284 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) w związku z zapytaniem Wykonawcy wniesionymi w dniach 03.07.2024 r. oraz 04.07.2024 r. Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

„Witam,

mam kilka pytań:

1. czy w przypadku kiedy wykonawca polega tylko na własnych zasobach należy złożyć załączniki nr 1 do 3 tylko we własnym imieniu, a zał nr 5 nie należy składać ?
2. do oferty nie trzeba dołączyć projektu umowy (zał nr 4) i badań (zał nr 7) ?
3. nie ma wersji do edycji zał nr 6, a zatem na tym etapie nie należy go złożyć?, jeśli należy to proszę o wersję do edycji”.

Odpowiedź:

Ad 1. Wykonawca polegający na własnych zasobach składa załączniki 1,2,3 tylko we własnym imieniu. Jeżeli nie składa oferty jako podmiot wspólnie ubiegający się o zamówienie np. jako konsorcjum, nie składa załącznika nr 5.

Ad 2. Dołączony do SWZ Projekt umowy (załącznik nr 4) służy Wykonawcy tylko do wglądu. Umowa będzie podpisana ostatecznie z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę. Załącznik nr 7 do SWZ, tzn. raport z badań słuchalności radiowej Radio Track również jest tylko do wglądu dla Wykonawcy. Na etapie składania oferty nie należy dołączać tych załączników.

3. Załącznik nr 6 wykaz usług zrealizowanych przez Wykonawcę jest podmiotowym środkiem dowodowym, wymaganym od Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona.

Dokumentu nie należy składać wraz z ofertą, jest on składany przez Wykonawcę na żądanie Zamawiającego.

Pytanie 2:

” Witam raz jeszcze, tym razem pytanie czysto techniczne dot. pełnomocnictwa elektronicznie potwierdzonego lub cyfrowo odwzorowanego, czy skan pełnomocnictwa podpisanego osobiście przez Zarząd to jest w Państwa rozumieniu cyfrowe odwzorowanie ?? i od razu dopytam czy odpis krs aktualny też ma być podpisany elektronicznie?

Odpowiedź:

Cyfrowe odwzorowanie dokumentu należy rozumieć jako dokument elektroniczny, który jest kopią elektroniczną treści zapisanej w postaci papierowej, czyli skan dokumentu wystawionego papierowo. Skan tego dokumentu należy podpisać elektronicznie w celu poświadczenia zgodności cyfrowego odwzorowania z dokumentem w postaci papierowej. Należy pamiętać, że poświadczenia zgodności cyfrowego odwzorowania z dokumentem w postaci papierowej, w przypadku pełnomocnictwa, dokonuje mocodawca (osoba, która udziela pełnomocnictwa) lub notariusz.

KRS wygenerowany z systemu samodzielnie przez Wykonawcę nie wymaga jego podpisu. Zgodnie z przepisami ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym, pobrane samodzielnie elektroniczne dokumenty, zawierające aktualne informacje o podmiotach wpisanych do Rejestru mają moc zrównaną z mocą dokumentów wydawanych przez Centralną Informację. Potwierdza to również informacja znajdująca się na pobranym elektronicznie wydruku z KRS o treści: *„Wydruk informacji pobranej w trybie art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym, posiada moc dokumentu wydawanego przez Centralną Informację, nie wymaga podpisu i pieczęci”*.

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 3 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) **przedłuża** termin składania ofert do dnia: **9 lipca 2024 r. do godz. 10:00**.

W związku z powyższym w następujący sposób ulega zmianie Specyfikacja Warunków Zamówienia z dnia 27 czerwca 2024 r. :

a) **Rozdział IX ust. 1 SWZ, który otrzymuje brzmienie:**

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **7 sierpnia 2024 r.**

b) **Rozdział XII ust. 1 SWZ, który otrzymuje brzmienie:**

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem [platformy zakupowej](https://www.platformazakupowa.pl) (platformazakupowa.pl) w myśl ustawy Pzp na [stronie internetowej prowadzonego postępowania](#)

(<https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/945208>) do dnia: **9 lipca 2024r.**
do godz. 10:00

c) **Rozdział XIII ust. 1 SWZ, który otrzymuje brzmienie:**

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. **9 lipca 2024 r. o godz. 10:05.**

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia 27 czerwca 2024 r. pozostają bez zmian.

Z up. Dyrektora,

Wojewódzkiego Urzędu Pracy

w Katowicach

/-/ Damian Łukasik

Wicedyrektor